
Pagina 1 di 1

Comune di Pimonte

C.F. 82007910639

Oggetto: estratto avviso di procedura aperta per servizi assicurativi.

Il Comune di Pimonte indice una procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii. per 

l’affidamento  dei seguenti servizi assicurativi:

- LOTTO 1 Incendio - €  3.000,00 - CIG N. Z8A0F9302D
- LOTTO 2 All risks elettronica      €      600,00 - CIG.N. ZF20F931BC

- LOTTO 3 Infortuni €   1.500,00 - CIG. N. Z7F0F9321D
- LOTTO 4 Danni ai veicoli dipendenti in missione    €   1.500,00 - CIG. N. Z970F932B3-

- LOTTO 5 RCT/O - € 30.000,00 - CIG N. 5800460304

1. Importo annuo Lordo omnicomprensivo presunto per i Lotti 1),2),3),4)-

Importo annuo lordo a base d'asta per il lotto 5.

2. La partecipazione è riservata alle Imprese abilitate in Italia all’esercizio dell’attività assicurativa.

3. Termini di presentazione delle offerte: 23.07.2014 alle ore 12,00.  

4. Il bando integrale è stato affisso all’albo pretorio dell’Amministrazione in data 25.06.2014 ed è 

accessibile direttamente al sito www.comune.pimonte.na.it

5. Copia del bando e dei capitolati può essere richiesta all’Ufficio Gare  – tel. 0813909925 Fax 

0818792336

6. RUP: dr. Ciriano Sammaria 

Pimonte, 25.06.2014 

     Il Responsabile  

Dr. Ciriano Sammaria 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  7 Luglio 2014


	BURC n. 46 del  7 Luglio 2014

